

Balance 2023

ACTIVOS

Cajas o banco	
Socios	27.532.553
Otros ingresos	20.000.000
Total activos	47.532.553

Suma activo 47.532.553

PASIVOS

Proveedores	41.148.185
Crédito banco	0
Total pasivo	41.148.185

CAPITAL

Capital social	
Resultado del ejercicio	6.384.368
Total capital	6.384.368

**Pasivo +
Capital 47.532.553**

EERR 2023

CUENTA	ACUMULADO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Donaciones	47.532.553	8.164.781	3.914.942	23.734.600	3.012.530	3.105.700	2.800.000	2.800.000
INGRESO OPERACIONAL	47.532.553	8.164.781	3.914.942	23.734.600	3.012.530	3.105.700	2.800.000	2.800.000
Costo Operación Uganda (sueldos, comida, etc)	-8.155.000	-1.165.000	-1.165.000	-1.165.000	-1.165.000	-1.165.000	-1.165.000	-1.165.000
Construcción de pozos				-13.000.000				
COSTO OPERACIONAL	-8.155.000	-1.165.000	-1.165.000	-14.165.000	-1.165.000	-1.165.000	-1.165.000	-1.165.000
GANANCIA BRUTA	26.377.553	6.999.781	2.749.942	9.569.600	1.847.530	1.940.700	1.635.000	1.635.000
Diseño	-1.058.679	-74.713	-68.966	-150.000	-15.000	-150.000	-300.000	-300.000
Publicidad	0							
Microservicios	-405.000	-45.000	-50.000	-50.000	-50.000	-70.000	-70.000	-70.000
Caja chica Uganda	-1.400.000	-1.000.000		-100.000		-100.000	-100.000	-100.000
Caja chica Chile	-400.000			-100.000		-100.000	-100.000	-100.000
Otros gastos	-17.026.544	-3.943.636	-1.028.379	-3.051.428	-6.373.101	-1.630.000	-1.000.000	
GASTO OPERACIONAL	-20.290.223	-5.063.349	-1.147.345	-3.451.428	-6.438.101	-2.050.000	-1.570.000	-570.000
RESULTADO OPERACIONAL	6.087.330	1.936.432	1.602.597	6.118.172	-4.590.571	-109.300	65.000	1.065.000
INGRESOS NO OPERACIONALES	0	0	0	0	0	0	0	0
Comisiones bancarias		-299.884	-181.481	-1.177.647	-230.370	-100.000	-100.000	-1.000.000
GASTOS NO OPERACIONALES	0	-299.884	-181.481	-1.177.647	-230.370	-100.000	-100.000	-1.000.000
RESULTADO NO OPERACIONAL	-3.089.382	-299.884	-181.481	-1.177.647	-230.370	-100.000	-100.000	-1.000.000
RESULTADO DEL PERIODO	2.997.948	1.636.548	1.421.116	4.940.525	-4.820.941	-209.300	-35.000	65.000